

Odberateľ: OIL JPM s.r.o.
 Projektant: Ing. Igor Švec
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
 JKSO :
 Dátum: 12.03.2018

Stavba : Sklad výroby piva SO-07 - Zníženie energetickej náročnosti - Stavebná časť
 –Zateplenie obvodového plášťa

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
	713	71313-2312	Tepelná izolácia stien striekaná PUR pena hr. 15cm "F2" (22,89+10,904)*2*2,40 = 162.211 2,40*(0,25+0,35+0,35+0,20+0,20+0,20+0,20+0,20+0,20+0,20+0,25) = 6.720 -1,0*1,0*2 = -2.000 -1,27*1,0*8 = -10.160 -1,0*1,56*4 = -6.240 -1,0*0,70*2 = -1.400	221,931	m2		0,00		0,00					20
	713	71319-1130	Izolácia tepelná stien prekrytie paronepriepustnou fóliou	221,000	m2		0,00		0,00	0,00041	0,09061			20
	MAT	673 522370	Fólia Gutta Guttafol S ALU vysoko parotesná 184,931*1,20 = 221.917	221,917	m2			0,00	0,00	0,00018	0,03995			20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,13		0,00	
763 - Konštrukcie - drevostavby														
	MAT	553 8A0130	Profil Knauf stojkový CW 120 149,131*2,20 = 328.088	328,088	bm			0,00	0,00					20
	MAT	553 8A0234	Profil Knauf obvodový UW 120 328,088* 0,77 = 252.628	252,628	bm			0,00	0,00					20
	763	76311-1283	Montáž dosiek, priečky sadrokart., hr. dosky 15,0 mm "F2" (22,89+10,904)*2*2,40 = 162.211 2,40*(0,25+0,35+0,35+0,20+0,20+0,20+0,20+0,20+0,20+0,20+0,25) = 6.720 -1,0*1,0*2 = -2.000 -1,27*1,0*8 = -10.160 -1,0*1,56*4 = -6.240 -1,0*0,70*2 = -1.400 0,50*(1,0+1,0)*2*2 = 4.000	221,000	m2		0,00		0,00	0,00088	0,19448			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			0,50*(1,27+1,0)*2*8 = 18.160											
			0,50*(1,0+1,56)*2*4 = 10.240											
			0,50*(1,0+0,70)*2*2 = 3.400											
	MAT	595 910500	Doska sádrokart. protipožiar.15,0x1250x3000 mm GKF hr. 15mm	212,671	m2			0,00	0,00	0,01320	2,80726			20
			184,931* 1,15 = 212.671											
	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	5,151	t		0,00		0,00					20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		3,00174		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000			0,00	0,00	0,00		3,13		0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií											
	943	43047-9100	Montáž PUR panelov stenových hr.60mm	71,240	m2		0,00		0,00					20
			4,0*(5,50+6,81+5,50) = 71.240											
	MAT	283 767850	Panel stenový PUR hr.60mm lak.obojstran. FeZn vrát. doplnkov, lemov a príslušenstva	71,240	m2			0,00	0,00	0,00300	0,21372			20
	943	43047-9115	Montáž PUR panelov stenových hr.150mm	265,000	m2		0,00		0,00					20
			"F1"											
			(22,890+10,904)*2*4,0 = 270.352											
			-1,30*0,66*4 = -3.432											
			-1,50*1,18*2 = -3.540											
			-1,10*3,0*1 = -3.300											
			-2,78*3,0*1 = -8.340											
			-2,50*3,0*1 = -7.500											
	MAT	283 767895	Panel stenový PIR ISOBOX 1000 hr.150mm lak.obojstran. FeZn vrát. doplnkov, lemov a príslušenstva	265,000	m2			0,00	0,00	0,00300	0,79500			20
			M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		1,00872		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		1,00872		0,000	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00	0,00		4,14		0,00	
				0,000	€/m2									

Odberateľ: OIL JPM s.r.o.
 Projektant: Ing. Igor Švec
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
 JKSO :
 Dátum: 12.03.2018

Stavba : Sklad výroby piva SO-07 - Zníženie energetickej náročnosti - Stavebná časť
 Zateplenie strešného plášťa

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
	713	71311-1223	Tepelná izolácia stropov striekaná PUR pena hr. 25mm "S2" (3,0+5,50+3,0)*22,89 = 263.235 -0,94*0,98*7 = -6.448 0,94*(2,0+0,80)*7 = 18.424 0,98*2,60*2*7 = 35.672	310,883	m2		0,00		0,00	0,00060	0,18653			20
	713	71319-1131	Izolácia tepelná podlah, stropov a striechprekrytie paronepriepustnou fóliou "S2" (3,0+5,50+3,0)*22,89 = 263.235 -0,94*0,98*7 = -6.448 0,94*(2,0+0,80)*7 = 18.424 0,98*2,60*2*7 = 35.672	310,883	m2		0,00		0,00	0,00041	0,12746			20
	MAT	673 522370	Fólia Gutta Guttafol S ALU vysoko parotesná 310,883*1,20 = 373	373,000	m2			0,00	0,00	0,00018	0,06714			20
	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,568	t		0,00		0,00					20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,38113		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske														
	762	76233-3110	Montáž krovov viazaných nepravíd. pôdorysu prierez. pl. do 120 cm2 rošt pre sdk konštrukciu	165,000	m		0,00		0,00	0,00026	0,04290			20
	MAT	605 152020	Hranol SM 1 100x120 400-600 vrát. náteru CF 0,10*0,12*425,000*1,15 = 5.865	2,500	m3			0,00	0,00	0,55000	1,37500			20
	762	76234-1911	Vyrezanie otvoru v latovaní plocha do 1 m2 0,98*0,94*7 = 6.448	6,448	m2		0,00		0,00					20
	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 425,00*0,012 = 5.100	5,100	m3		0,00		0,00	0,02089	0,10654			20

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
762	99876-2102		Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,499	t		0,00		0,00					20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		1,52444		0,000	
763 - Konštrukcie - drevostavby														
763	76313-3220		Podhlady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	310,883	m2		0,00		0,00	0,01732	5,38449			20
"S2" $(3,0+5,50+3,0)*22,89 = 263.235$ $-0,94*0,98*7 = -6.448$ $0,94*(2,0+0,80)*7 = 18.424$ $0,98*2,60*2*7 = 35.672$														
763	99876-3101		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	5,151	t		0,00		0,00					20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		5,38449		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:											
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	0,00	0,00		7,29		0,00	
				0,000	€/m2									

Odberateľ: OIL JPM s.r.o.
 Projektant: Ing. Igor Švec
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
 JKSO :
 Dátum: 12.03.2018

Stavba : Sklad výroby piva SO-07 - Zníženie energetickej náročnosti - Stavebná časť

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
764 - Konštrukcie klampiarske														
	764	76441-0360	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 400	26,360	m		0,00		0,00	0,00070	0,01845			20
			1,30*4 = 5.200											
			1,50*2 = 3.000											
			1,27*8 = 10.160											
			1,00*2 = 2.000											
			1,00*4 = 4.000											
			1,00*2 = 2.000											
MAT	553	4C2514	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo	22,000	pár			0,00	0,00					20
764	76473-1116		Klamp. lak. plech. oplechovanie múrov rš 600	50,780	m		0,00		0,00	0,00495	0,25136			20
			"K1 - K5"											
			(1,30+0,66)*2*4 = 15.680											
			(1,50+1,18)*2*2 = 10.720											
			(1,10+3,0*2)*1 = 7.100											
			(2,78+3,0*2)*1 = 8.780											
			(2,50+3,0*2)*1 = 8.500											
764	99876-4102		Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,270	t		0,00		0,00					20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,26981		0,000	
765 - Krytiny tvrdé														
765	76501-1321		Príplatok za úpravu okolo komínov ventilácií,strešných okien a pod. dvojdrážkovými glazov.škridlami	26,880	m		0,00		0,00					20
			(0,98+0,94)*2*7 = 26.880											
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,00000		0,000	
766 - Konštrukcie stolárske														
766	76667-3350		Montáž strešného okna do krytiny tvarovanej 94 x 98 cm	7,000	kus		0,00		0,00	0,00046	0,00322			20
MAT	611	405300	Okno strešné GPL 94x98cm Thermo, bezúdržbové, zaskl. bezp. izol. 3sklo - ozn 10	7,000	kus			0,00	0,00	0,04400	0,30800			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
	MAT	611 405505	Lemovanie okna 94x98cm so zatepl. sadou BDx, dren. žliabkom	7,000	kus			0,00	0,00	0,00700	0,04900			20
	MAT	611 405825	Manžeta z parotesnej fólie	7,000	kus			0,00	0,00	0,00200	0,01400			20
	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,383	t		0,00		0,00					20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,37422		0,000	
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
	767	76762-5542	Montáž celozasklenej steny hliníkovej interiéru atyp 10,704*3,036 = 32.497	32,497	m2		0,00		0,00	0,00092	0,02990			20
	MAT	553 347150	Stena zasklená hliníková ineriérová atyp 10704x303,6 cm zaskl. izol. 2sklom, kompletná	1,000	kus			0,00	0,00	0,12950	0,12950			20
	767	76762-6101	Montáž okien plastových, tesnenie flexi páskou (1,30+0,66)*2*4*2 = 31.360 (1,50+1,18)*2*2*2 = 21.440 (1,27+1,00)*2*8*2 = 72.640 (1,00+1,00)*2*2*2 = 16.000 (1,00+1,56)*2*4*2 = 40.960 (1,10+3,00)*2*1*2 = 16.400 (2,50+3,00)*2*1*2 = 22.000 (2,78+3,00)*2*1*2 = 23.120 (1,00+0,70)*2*2*2 = 13.600	257,520	m		0,00		0,00					20
	MAT	246 3J0152	Pás flexi tesniaci okenný Interiér š.150mm dl.30m červený 257,520/2/30*1,15 = 4.936	4,936	ks			0,00	0,00					20
	MAT	246 3J0165	Pás flexi tesniaci okenný Exteriér š.150mm dl.30m biely 257,520/2/30*1,15 = 4.936	4,936	ks			0,00	0,00					20
	767	76763-1132	Montáž okien plastových jednokrídlových "01" 1,30*0,60*4 = 3.120 "02" 1,50*1,18*2 = 3.540 "02'" 1,27*1,0*8 = 10.160 "04" 1,00*1,00*2 = 2.000 "05" 1,00*1,56*4 = 6.240 "11" 1,0*0,70*2 = 1.400	26,460	m2		0,00		0,00	0,00039	0,01032			20
	MAT	611 435921	Okno plastové 130x66 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 01	4,000	kus			0,00	0,00	0,02400	0,09600			20
	MAT	611 435922	Okno plastové 150x118 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 02	8,000	kus			0,00	0,00	0,02400	0,19200			20
	MAT	611 435923	Okno plastové 127x100 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 03	2,000	kus			0,00	0,00	0,02400	0,04800			20
	MAT	611 435924	Okno plastové 100x100 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 04	2,000	kus			0,00	0,00	0,02400	0,04800			20
	MAT	611 435925	Okno plastové 100x156 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 05	4,000	kus			0,00	0,00	0,02400	0,09600			20
	MAT	612 435925	Okno plastové 100x220 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 06	1,000	kus			0,00	0,00	1,02400	1,02400			21

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
	MAT	611 435927	Okno plastové 100x70 OS1 1kríd.otvár.sklop. iz.3sklo - 11	2,000	kus			0,00	0,00	0,02400	0,04800			20
767	76764-1353		Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1100 x 3000 mm	1,000	kus		0,00		0,00	0,00074	0,00074			20
	MAT	611 432930	Dvere vchodové plastové 100x200+100 1kr. s nadsvetlíkom, kompletné vrát. zárubne, kluč. štít., kov. bezpeč. - ozn 07	1,000	kus			0,00	0,00	0,04000	0,04000			20
767	76764-4110		Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. otvár. jednokríd.	1,000	kus		0,00		0,00	0,00014	0,00014			20
MAT	553 412235		Dvere vnút. kov. izolačné 100x197 komplet, vrát. zámek, kluč, štít. - ozn. d5	1,000	kus			0,00	0,00	0,08438	0,08438			20
767	76765-1220		Montáž vrat otočných do ocelevej zárubne, do 9 m2	1,000	kus		0,00		0,00	0,00033	0,00033			20
MAT	553 458985		Vráta hliník. otváracé zatepl. 250x300cm 2krídl., komplet. vrát. zárubne, kluč. štít., kov. bezpeč. - ozn 08	1,000	kus			0,00	0,00	0,62630	0,62630			20
767	76765-2309		Montáž vrat garážových sekciónárnych zasúvateľných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	1,000	kus		0,00		0,00					20
MAT	553 458995		Vráta hliník. sekciónárne zatepl. 278x300cm komplet. vrát. zárubne, vrát. el.pohon, dialk.ov - ozn 09	1,000	kus			0,00	0,00	0,69600	0,69600			20
767	76768-1220		Montáž zárubní mont. jednokríd. do 150 mm, šír. nad 800 mm	1,000	kus		0,00		0,00					20
MAT	553 304120		Zárubňa oceľová 100x197 komaxit.	1,000	kus			0,00	0,00	0,01230	0,01230			20
767	99876-7102		Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,158	t		0,00		0,00					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			0,00	0,00	0,00		3,18191		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,000			0,00	0,00	0,00		3,83		0,00	
Za rozpočet celkom				0,00			0,00	0,00	0,00		3,83		0,00	
				86,860 m2 vyplni otvorov celkom										
				0,000 €/m2										

Odberateľ: OIL JPM s.r.o.
 Projektant: Ing. Igor Švec
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
 JKSO :
 Dátum: 12.03.2018

Stavba : Sklad výroby piva SO-07 - Zníženie energetickej náročnosti - Stavebná časť

Ostatné stavebné práce - izolácia proti vzliňajúcej vlhkosti, izolácia podláh

Ing. Vladimír Ovečka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
014	31923-1255		Dodat. izolácia PE fóliou muriva tehl. hr. do 1000 mm podrezaním diamantovým lanom	57,637	m2		0,00		0,00	0,02173	1,25245			20
			0,85*((24,490+12,604)*2-(2,50+2,78+1,10)) = 57.637											
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		1,25245		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
011	63131-3651		Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm "P1"	35,053	m3		0,00		0,00	2,36414	82,87020			20
			0,08*(85,88+50,60+36,34+27,91+16,60+17,24) = 18.766											
			"P2"											
			0,08*(94,32+23,43+6,34+60,22+14,21+2,74+2,33) = 16.287											
011	63131-5611		Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm "P1"	37,439	m3		0,00		0,00	2,42103	90,64094			20
			0,150*22,890*10,904 = 37.439											
011	63131-9161		Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm	35,053	m3		0,00		0,00	0,04000	1,40212			20
011	63136-2021		Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari "P1 KARI 6/150-6/150"	0,817	t		0,00		0,00	0,98901	0,80802			20
			3,03*(85,88+50,60+36,34+27,91+16,60+17,24)*1,15/1000 = 0.817											
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		175,72128		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	0,00	0,00		176,97373		0,000	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
	700	711.4-21	Izolácia proti tlakovej vode vodorovná 1x Extrasklobit 1x NAP 1x NA	249,593	m2		0,00		0,00	0,01024	2,55583			20
			"P1"											
			22,890*10,904 = 249.593											
	700	711.4-22	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x Extrasklobit 1x NAP 1x NA	20,276	m2		0,00		0,00	0,01166	0,23642			20
			"P1"											
			0,30*(22,890+10,904)*2 = 20.276											
	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	2,792	t		0,00		0,00					20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		2,79225		0,000	
	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	234,570	m2		0,00		0,00	0,00003	0,00704			20
			"P1"											
			85,88+50,60+36,34+27,91+16,60+17,24 = 234.570											
	MAT	631 647590	Doska izolačná z tvrdej PIR peny Puren MV hr.150mm	246,299	m2			0,00	0,00	0,00192	0,47289			20
			234,570* 1,05000 = 246.299											
	713	71312-1211	Montáž tepelnej izolácie podláh volne kladenými okrajovými páskami	157,380	m		0,00		0,00					20
			"P1"											
			45,45+30,71+24,24+21,14+17,11+18,73 = 157.380											
	MAT	631 647320	Obvodový krajový pásik v.160mm	165,249	m			0,00	0,00					20
			157,380*1,05 = 165.249											
	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,540	t		0,00		0,00					20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		0,47993		0,000	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt														
	773	77731-5025	Podlahy z vysoko odolnej polyuretánovej živice BASF Ucrete MF hr. 4mm	438,160	m2		0,00		0,00	0,02200	9,63952			20
			"P1"											
			85,88+50,60+36,34+27,91+16,60+17,24 = 234.570											
			"P2"											
			94,32+23,43+6,34+60,22+14,21+2,74+2,33 = 203.590											
	773	99877-7102	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	9,640	t		0,00		0,00					20
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:	0,00			0,00	0,00	0,00		9,63952		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000			0,00	0,00	0,00		12,91170		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Za rozpočet celkom				0,00			0,00	0,00	0,00			189,89		0,00